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Darłowski Ośrodek Kultury zaprasza na spotkanie: „HEWELIUSZ. Prawdziwa historia” –
spotkanie z Romanem Czejarkiem, dziennikarzem Polskiego Radia, autorem podcastu
Prowadzenie: Anna Popławska
17 stycznia 2026, godz. 18:00
Darłowo, kino Bajka
Wstęp wolny
Rozmowę poprowadzi: Anna Popławska
Darłowo będzie gościło legendarnego radiowca – Romana Czejarka. Autora popularnego
podcastu gościć będziemy już 17 stycznia 2026 roku w kinie Bajka.
Zapraszamy na spotkanie otwarte…
To warto widzieć.

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/heweliusz-prawdziwa-historia-spotkanie-z-romanem-czejarkiem/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/heweliusz-prawdziwa-historia-spotkanie-z-romanem-czejarkiem/


Legendarny radiowiec Roman Czejarek, po ponad 30 latach wraca do sprawy największej
katastrofy morskiej w powojennej historii Polski – zatonięcia promu Jan Heweliusz.
Dziennikarz przy pomocy bezcennych nagrań z Archiwum Polskiego Radia i współczesnych
relacji bada kulisy tragedii, która pochłonęła 56 ofiar i stara się odpowiedzieć na pytania,
które do dziś otaczają wydarzenia z nocy z 13 na 14 stycznia 1993 roku.

Dlaczego Jan Heweliusz zatonął?
Czy winna była tylko pogoda?
W jakim stanie technicznym znajdował się statek?
A może ktoś popełnił błąd?…

Na te i inne pytania będziemy starali się odpowiedzieć już 17 stycznia 2026 roku w
Darłowie. Przyjdź na spotkanie otwarte i wróć z nami do sprawy, którą żyła i wciąż żyje
Polska.

Wspólnie zastanowimy się nad tym, dlaczego to właśnie teraz temat ten tak mocno
powrócił i wciąż budzi żywe zainteresowanie. Czy to chęć dociekania prawdy?
Informujemy, że podcasty (6 odcinków) dostępe są na stronie Polskiego Radia pod
adresem: https://www.polskieradio.pl/…/heweliusz-prawdziwa…

Ponadto znajdziecie go w serwisie youtube i na spotify.
UWAGA: Siódmy (7) odcinek – w produkcji.
Zachęcamy także do słuchania tej historii w JEDYNCE – Program 1 Polskiego Radia.
Od 1 do 6 stycznia 2026, codziennie o godz. 11:00.
Polecamy profil Romana Czejarka (FB), gdzie autor na bieżąco dzieli się aktualnymi
informacjami dot. sprawy Jana Heweliusza.
Czy do 17 stycznia 2026 Autor zakończy pracę nad 7.odcinkiem? Warto to śledzić.
Polecamy całą serię uwadze.
Roman Czejarek – polski dziennikarz radiowy, prezenter, konferansjer, publicysta,
reporter, pisarz, miłośnik Pomorza Zachodniego i autor podcastu. Nominowany do
tegorocznej nagrody Grand Press w kategorii Reportaż i dokument audio. Pochodzący ze
Szczecina, obecny blisko wydarzeń w 1993 roku podejmuje dziennikarskie śledztwo i
zdobywa popularność, przyciągając tysiące słuchaczy. Jest dociekliwy, drąży temat, nie
odpuszcza.
Podczas spotkania opowie nam, gdzie był, z kim rozmawiał, co usłyszał i dokąd doszedł…
by rzetelnie opowiadać o tragedii i o pamięci ofiar z 1993 roku.
Zapraszamy serdecznie! Dla upamiętnienia historii, w 33. rocznicę zatonięcia promu Jan
Heweliusz – do kina Bajka.

Spotkanie odbędzie się w sali kina Bajka.
Liczba miejsc ograniczona (z uwagi na pojemność sali).
Obowiązuje zasada pierwszeństwa.
Uwaga: Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie wydarzenia.
W trakcie spotkania w holu kina Bajka prowadzona będzie sprzedaż książek Romana
Czejarka o co zadba lokalna Księgarnia Nadmorska.
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